
NE KALENDARIN E PUBLIKIMIT TE STATISTIKAVE VENDORE  PEFSHIHEN NR.I LINDJEVE DHE I VDEKJEVE 2018 

NR TREGUESI NJESIA E MATJES GJENDJA NE 
FUND 2018 

A POPULLSIA   

 RRETHI GJITHSEJ NUMER 41869 

A POPULLSIA NE QYTETE +NGRACAN ‘’ 12199 

I POPULLSIA NE B.BALLSH +NGRACAN ‘’ 12199 
B POPULLSIA NE NJ.ADMINISTRATIVE ‘’ 29670 

1 NJESIA  ADM IN.QENDER ‘’   8725 
2 NJESIA ADMIN. ARANITAS ‘’   4132 

3 NJESIA ADMIN.HEKAL ‘’   4817 

4 NJESIA ADMIN.FRATAR +SELITE ‘’   6808 
5 NJESIA ADMIN.KUTE ‘’   3254 

6 NJESIA ADMIN.GRESHICE ‘’   1934 
B NUMRI I FAMILJEVE   

 RRETHI GJITHSEJ NUMER 11963 

A FAMILJE NE QYTET ‘’   3593 

I NE BASHKIN BALLSH +NGRACAN ‘’   3593 

B FAMILJE NE NJ.ADMINISTRATIVE ‘’   8370 
1 

NJESIA ADMIN.QENDER ‘’   2437 

2 NJESIA ADMIN.ARANITAS ‘’   1141 
3 NJESIA ADMIN. HEKAL ‘’   1287 

4 NJESIA ADMIN.FRATAR +SELITE ‘’   2027 
5 NJESIA ADMIN.KUTE ‘’     904 

6 NJESIA ADMIN.GRESHICE ‘’     574 
 

 

 

 

 

 



NE KALENDARIN E PUBLIKIMIT TE STATISTIKAVE VENDORE  PEFSHIHEN NR.I LINDJEVE DHE I VDEKJEVE 2018 

 

NR EMERTIMI GJITHSEJ BASHKI NJ.ADMINISTRATIVE 

1. SHKOLLA GJITHESJ   3   1   2 

 PERGJITHSHME   2   1   1 

 PROFESIONALE   0   0   0 

 TE BASHKUARA    1   0   1 

2. NR.KOPSHTEVE GJITHESEJ 30   3 27 

 ME USHQIM    1   1   0 

     

3. NR SPITALEVE  GJITHESEJ   1    1   0 

4. NR.INSTITUCIONEVE GJITHSEJ 83 83   0 

 QENDRA SHENDETESORE    9   9   0 

 AMBULANCA 32 32   0 

 POLIKLINIKA   1   1   0 

 KONSULTORI I GRUAS 41 41   0 

 KONSULTORI I FEMIJES 41 41   0 

5. NR.I KINEMAVE GJITHSEJ   1   1   0 

 KINEMA LEVIZESE    0   0   0 

 SALLA    0   0   0 

 KINEMA NE SHTEPI KULTURE   1   1   0 

6. NR.I BIBLIOTEKAVE   1   1   0 

7. NR.I MUZEUMEVE   1    1   0 

8. NR.I STADIUM FUTBOLLI   1   1   0 

 PALLAT SPORTI    0   0   0 

 FUSHE FUTBOLLI   1   1   0 

 TERRENE SPORTIVE DHE KOMPLEKSE   1   1   0 
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NR         NJESITE 
ADMINISTRATIVE  

FEMIJE TE 
LINDUR  

GJITHSEJ 
FEMERA  

VDEKSHMERIA  GJITHSEJ 
FEMERA 

1. ZYRA E GJENDJES CIVILE         
BASHKIA BALLSH  

73 40 70 34 

2. ZYRA  E GJENDJES CIVILE  
QENDER   -   DUKAS  

72 37 36 18 

3. ZYRA  E GJENDJES CIVILE HEKAL 46 22 28 13 

4. ZYRA E GJENDJES CIVILE 
ARANITAS 

34 13 16 8 

5. ZYRA E GJENDJES CIVILE   KUTE 22 10 16  9 

6. ZYRA E GJENDJES CIVILE  
GRESHICE  

10  4 7 4 

7. ZYRA E GJENDJES CIVILE FRATAR 42 26 31 17 

 TOTALI 299 152 204 107 

 

Struktura përgjegjëse për mbledhjen, grumbullimin dhe përpunimin sasior dhe cilësor të të dhënave të 

ndryshme statistikore  në Bashki është Sektori i Statistikave dhe Gjendjes Civile pranë Drejtorisë Juridike 

dhe Marrëdhënieve me Publikun. 
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